
 

 

 

Město Nové Město nad Metují 

Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupené: starostou Ing. Milanem Slavíkem 

IČO 00272876 

DIČ CZ00272876 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  19-927551/0100 

 2006-1727551/0710 

 

jako objednatel, na straně jedné 

 

a 

 

NOVOSTAV s.r.o. 

Se sídlem: Koutníkova 404/20, 503 01 Hradec Králové – Plotiště nad Labem 

Zastoupený: jednatelem ███ 

IČO:  45539006 

DIČ:  CZ45539006 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

Číslo účtu: 1034616/0300 

 

jako zhotovitel, na straně druhé 

 

 

uzavírají dnešního dne tento 

DODATEK Č.1 

 

ke Smlouvě o dílo č. 164/2023 uzavřené dne 07.07.2023 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, na kompletní dodávku stavby: 

 

„Rozšíření plochy opravy asfaltů v  ul. Na Výsluní, Nové Město nad Metují“ 

(dále jen „Smlouva“) 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění a doplňuje takto: 

1. Předmět Smlouvy dle článku III. Smlouvy se upravuje o více práce podrobně definované 

položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, jako jeho příloha změnový 

list č. 1. 



Stránka 2 z 3 

 

2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla dle článku V. bod 1 Smlouvy 

zvyšuje o cenu za více práce dle tohoto dodatku. Článek V. bod 1. Smlouvy se tedy mění a zní 

takto: 

Smluvní cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou, v korunách českých (cena 

zaokrouhlená na dvě desetinná místa) a činí: 

 

Celková cena dodatku 1 činí: 

Cena za vícepráce bez DPH 75 486,56 Kč 

Cena za méněpráce bez DPH 0,00 Kč 

Celková cena dodatku č. 1 bez DPH 75 486,56 Kč 

DPH 15 852,18 Kč 

Celková cena dodatku č. 1 včetně DPH 91 338,74 Kč 

 

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 činí 

Cena díla dle SOD bez DPH 752 809,39 Kč 

Cena dodatku č. 1 bez DPH 75 486,56 Kč 

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH 828 295,95 Kč 

DPH 173 942,15 Kč 

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 včetně DPH 1 002 238,10 Kč 

 

 

 

II. 

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 

2. Obě strany se dohodly, že jejich vztahy vyplývající z tohoto dodatku se budou se budou řídit 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv.  

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné a pravé 

vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ním. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – změnový list č.1 ze dne 08. 08. 2023 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 

a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

7. Tento dodatek byl schválen Radou města dne 21. 08. 2023 usnesením č. RM 20 – 6509/23. 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

Přílohy: 

č. 1 -  změnový list č. 1 ze dne 08. 08. 2023 

 

 

V Novém Městě nad Metují dne 25.08.2023                      V Hradci Králové dne 01.09.2023 

Objednatel: Zhotovitel: 

………………………….......                                 ………………………………… 

Ing. Milan Slavík v. r., starosta                                             ███, jednatel 


